

**SF - MADEIRAS E FERRAGENS**

AV BERNARDO VIEIRA, 478

59051-000 NATAL / RN

18.456.560/0001-10

QUINTAS

(84) 3613-2699

escritorio.sf@gmail.com

**ORCAMENTO****Cliente : 8043-ESTAÇÃO RADIOGOMETRICA DA MARINHA EM NATAL**

CNPJ/CPF : 00.394.502/0197-59 Identidade :

Endereço : KM 04BR304, 304

Bairro : GAURAPES

CEP : 59.146-750

Cidade : NATAL

UF : RN

Fones :

Plano Pagto.: A VISTA

**Pedido No : 324192****Dt.Venda : 28/11/2024****Val. Total : 28.951,80**

Vendedor : CLEONICE

Observ.:

| Codigo | Descrição Produto                                     | Unid. | Quant.  | Val. Unit. | Val. Total | Mnt | LjEnt |
|--------|-------------------------------------------------------|-------|---------|------------|------------|-----|-------|
| 7238   | CORTE MDF                                             | UND   | 256,000 | 2,66       | 680,96     | N   | 3     |
| 9665   | DOBR ALTA INOX C/PISTAO CALCO FIXO                    | UND   | 120,000 | 7,41       | 889,20     | N   | 3     |
| 9691   | FECH P/ GAVETA 22X16MM - RENNA                        | UND   | 40,000  | 10,87      | 434,80     | N   | 3     |
| 6759   | FITA DE BORDA 0.19MM BCO RL/300M                      | RL    | 1,000   | 170,00     | 170,00     | N   | 3     |
| 6758   | FITA DE BORDA 0.19MM BCO RL/50M                       | RL    | 3,000   | 33,99      | 101,96     | N   | 3     |
| 7249   | FITAMENTO DE BORDA                                    | M     | 331,000 | 4,68       | 1.549,08   | N   | 3     |
| 9607   | FRETE                                                 | UND   | 1,000   | 400,00     | 400,00     | N   | 3     |
| 7994   | FURO PARA DOBRADICA                                   | UND   | 120,000 | 3,00       | 360,00     | N   | 3     |
| 9684   | MDF 06MM BCO ULTRA 2FC 1.85X2.75 - PLACAS             | UND   | 20,000  | 340,00     | 6.800,00   | N   | 3     |
| 10247  | MDF 15MM BCO 2FC ULTRA (RUC) 1.85X2.75MM - GUARARAPES | UND   | 32,000  | 500,00     | 16.000,00  | N   | 3     |
| 6876   | PUX ITALY ACO ESC IL2092 192MM                        | UND   | 40,000  | 27,98      | 1.119,20   | N   | 3     |
| 4283   | RODZ SILIC. C/FREIO 50MM                              | UND   | 120,000 | 11,96      | 1.434,72   | N   | 3     |
| 7842   | SUPTE CAB. OBLONGO CR                                 | UND   | 80,000  | 1,94       | 154,96     | N   | 3     |
| 6315   | SUPTE PRAT. REDONDO BCO 10X15MM - C/100               | UND   | 5,000   | 14,38      | 71,89      | N   | 3     |
| 7834   | TAPA FURO BRANCO 13 MM C/52                           | UND   | 10,000  | 5,37       | 53,70      | N   | 3     |
| 7873   | TUBO CAB OBLONGO ALUM RFC-5008 - 3MT                  | UND   | 7,000   | 47,33      | 331,33     | N   | 3     |

Sub-Total 30.551,80

Desconto 1.600,00

Total 28.951,80

| Parc | No. Doc.   | Tipo Doc. | No. Conta | Valor     | Vencimento | Observacao |
|------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|
| 1    | 324192 1/1 | DINHEIRO  | 374503    | 28.951,80 | 28/11/2024 |            |

**8043-ESTAÇÃO RADIOGOMETRICA DA MARINHA EM**